Noverint universi et singuli presentes lit<t>eras inspecturi quod reverendus in Christo pater et dominus dom. fr. Franceschinus, ordinis Predicatorum, Dei et apostolice Sedis gracia episcopus Megarensis, de voluntate et licencia ven. viri dom. presbiteri Bertholomei de Porta, canonici ecclesie Aquensis et vicarii capituli ipsius, sede nunc vacante, hoc sabato Quatuor temporum a iure statutorum scilicet post festum s. Lucie, sacram ordinationem in ecclesia Sancti Iohannis de Bestagno generaliter celebrando Iohannem de Quiregio, canonicum ecclesie Aquensis et archipresbyterum ecclesie Sancte Marie plebis de Bestagno, diocesis Aquensis, ad titulum dictorum suorum beneficiorum et ecclesiarum, ad sacrum presbiteratus ordinem ordinavit et eidem dictum ordinem contulit secundum consuetudinem s. Romane Ecclesie et stilum antiquitus consuetum, precipiens de predictis fieri publicum instrumentum per me notarium infrascriptum.

Actum ubi supra, die XVII decembris anno domini M.CCC. septuagesimo tercio, indictione XI, presentibus testibus ven. viris dom. fr. Rufino de Cochonato, monacho monesterii Sancti Petri de Aquis, fr. Lodoico de Culardis, ordinis Be<t>lemitani, Iohanito, nato magistri Guillelmi de Clericis, phisici de Nicia, et pluribus aliis vocatis et rogatis.

[S.N.] Ego Iohannes Paruzia de Ast, publicus imperiali auctoritate notarius, hiis omnibus interfui et has lit<t>eras in modum publicii instrumenti de mandato dicti domini episcopi recepi et signo meo signavi in testimonium premissorum.

¹⁸ Archivum FF. Praed., 1955, t. 25, p. 146, n. 180.